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	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ



	19 февраля 2013 г.
	
	№
	246
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.09.2012 № 1941 «О прекращении
МУ «УКС» права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками в VI квартале северо-западной части центрального планировочного района г.Ухты»

Рассмотрев заявление МУ «УКС», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.09.2012 № 1941 «О прекращении МУ «УКС» права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками в VI квартале северо-западной части центрального планировочного района г.Ухты» следующие изменения:
1. В пунктах 1, 2 слова «общей площадью 65428,0 кв. м» заменить словами «общей площадью 48656,0 кв. м».
2. Исключить из таблицы, прилагаемого к постановлению перечня земельных участков, предоставленных МУ «Управление капитального строительства», на которые прекращается право постоянного (бессрочного) пользования, следующие позиции:
«
	7.
	11:20:0605001:194
	6975,0

	11.
	11:20:0605001:199
	9797,0


».
Руководитель администрации





        И.В. Леонов
